
  

 

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 

ÚČASTNÍKA VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ  
 

 

STAL-PE stavební s.r.o. 
 
č.p. 362 
664 03 Podolí 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 
1.1. Název veřejné zakázky: Stavební úpravy venkovních vstupů do objektu 

a teras, úpravy zpevněných ploch Fr. 
Skaunicové 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: 7070 
1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Mateřská škola speciální, základní škola 
Speciální a praktická škola Elpis Brno, 
příspěvková organizace  

Sídlo: Koperníkova 808/2, 615 00 Brno 
IČO: 62160095 

1.4. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
1.5. Forma výběrového řízení: Zakázka malého rozsahu – mimo režim zákona 

 

2. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 
 

Jako administrátor výše uvedené veřejné zakázky Vám oznamujeme, že zadavatel v obdobě 
ustanovení § 48 odstavec 2 písmeno b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen zákon), rozhodl o tom, že Vás  v y l u č u j e  z další účasti ve výběrovém 
řízení. 
 

3. ODŮVODNĚNÍ 
 

Podle citovaného ustanovení Zadavatel může vyloučit účastníka zadávacího řízení, pokud 
údaje, doklady, vzorky nebo modely předložené účastníkem zadávacího nebyly účastníkem 
zadávacího řízení objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle § 46 zákona.  
 
Dne 26. 11. 2020 jste byli zadavatelem vyzváni k objasnění Vaší nabídky postupem 
v obdobě ustanovení § 46 zákona. Pro doručení objasnění Vám byla stanovena přiměřená 
lhůta 3 pracovních dnů. Ve stanovené lhůtě jste objasnění nabídky nedoručili, dne 03. 12. 
2020 jste doručili sdělení, ve kterém potvrzujete nesplnění kvalifikace v požadovaném 
rozsahu a zadavatel tak nemá jinou možnost, než postupovat v obdobě citovaného 
ustanovení. 
 


